Regionalmarkt Herbede 2018

 Produkte                                                                      Teilnehmer
Äpfel, Apfelsaft-pressen, Infos




BUND-Bo.              https://www.bund-bochum.de



info@bund-bochum.de https://www.buergerkreis-herbede.de


Bürgerkreis-Herbede e.V.








info@buergerkreis-herbede.de 







Heimatverein-Herbede e.V.

 
h.knaehrich@t-online.de
Gemüse, Kürbisse, Chutneys,



Bio-Regional Laden Gemüse Fruchtaufstriche                                                           Gebauer, Witten                                http://gemuese-gebauer.de 




gemuese-gebauer@t-online.de
Ziegenkäse, Ziegenmilchlikör



Ziegenhof ‚zum Korbe’   








U. Hauenschild, Menden                       







u-hauenschild@t-online.de
Kuhmilchkäse (Fröndenb.)




Heiner Knährich, Witten 








h.knaehrich@t-online.de
Hardenstein-GS, Honig, Wachsprodukte, Infos

HGS, Witten-Herbede https://www.hardenstein.eu   




info@hardenstein.eu
Naturnahe, heimische Gartenpflanzen,


Dorothea Schulte, Witten            Gartengestaltung 







             https://natur-garten-gestaltung.de/zur-person

do.schulte@gmx.de
Heimische Blumen  




Gartenbau Blümel, 
Witten                  








gutowski64@web.de
Strickwaren, Bastelartikel




Knittingbuttercup                                     







Bea Dorfmeister, Witten








bea.dorfmeister@gmx.de
Bürger-Energie-Genossenschaft EN-Kreis, Hagen
Ingrid Klatte, Hagen http://www.BEG-58.de 




rolf.weber@beg-58.de
Kartoffeln, Eier, Reibekuchen, und mehr 

Hoflad. Bockholt, Witten http://www.hof-bockholt.de 




Janina@hofbockholt.de
Gartengewusel: Kunst, Kunstkarten
 

Jutta Altmayer (Gel.)  








jutta.altmayer@t-online.de
Wildkräuterdelikatessen, Essige, Eingelegtes,

Iris Rausch, Mülheim Pflegeprod., Marmeladen, Chutneys


Iris-marscha@arcor.de http://www.kräuter-pott.de/Produkte
Transition-town Witten, div. Aktivitäten


Carsten Samoticha, Witten https://transition-town-witten.jimdo.com 


carsten.samoticha@yahoo.de
Strickwaren, Wolle





Purpur, Witten, Beate Maret https://purpur-witten.jimdo.com



purpur-witten@freenet.de
